
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СЧ. № ЛУ
с, Панкрушиха

Об основных направлениях взаи
модействия структурных подразде
лений Администрации Панкруши
хинского района Алтайского края

В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования Панкруши- 
хинский район Алтайского края, Администрация района постановляет:

1. Утвердить основные направления взаимодействия структурных подраз
делений Администрации Панкрушихинского района Алтайского края (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 
12.04.2023г. №137.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Панкрушихинского района.

Первый заместитель главы 
Администрации района, 
начальник управления по 
экономическому развитию и 
имущественным отношениям В.М. Петров



Глава района

УТВЕРЖДЕНА 
постановлением^шминистрации района 
от « / 2023г. №

Комитет по финан
сам, налоговой и 

кредитной 
политике

<■

Отдел по делам ГО 
ЧС и мобилизаци

онной работе

Первый заместитель 
главы Администрации 

района, начальник 
управления по эконо
мическому развитию и 
имущественным отно- ' 

тениям
<

Единая диспетчер- . 
ская служба

Отдел ЖКХ

Управление сельского
♦ хозяйства

*■

Управление по 
экономическому 

развитию и имуще
ственным отношениям

*
Отдел 

по 
физической 

культуре и спорту

<

- подчинение

Управление по 
архитектуре, 

строительству и 
дорожному 
хозяйству

Заместитель главы Адми
нистрации района по со

циальным вопросам, 
председатель комитета 

социальной работы

Комитет по образованию

Комиссия по делам 
несовершеннолетних и 

защите их прав

Комитет социальной 
работы

>

>

- взаимодействие

-

Заместитель главы Админи
страции района, управляю
щий делами Управления де
лами А пминистпаттии пайона

Управление делами
Администрации района

Централизованная 
бухгалтерия 

Управления делами

Архивный отдел

Хозяйственная группа

РСД

Избирательная 
комиссия

Органы местного 
самоуправления

Редакция газеты 
«Трибуна хлебороба»

Сектор ЗАГС


